
S. 

NO. 

VEER YODDHA JAKARKAN BHATRA GOVT. COLLEGE BAKAWAND, BASTAR 

1TULSABATI 
2|CHANDNI SAHU 
3|SAHIL KHAN 
4]Lakhichandra 

Student Name 

S|SAROJ 
6TARUN KUMAR KASHYAP 
7|SUMIT SETHIYA 

8BHARAT HATI 
9|BANITA 

10| Jogendra Kashyap 
11 Jagriti 
12| Shobhalal 

13|BRIJESH DEHARI 
14| DINKI 
15 BHARTI RANA 

16|Gaurav Patel 
17 MONIKA MOURYA 
18|Lokesh Kumar Dewangan 
19 SAVITRI KASHYAP 
20|TILOTAMA 

Vacant 

21|SUKANTI KASHYAP 

Vacant 

Admission Merit List (Phase-1) Session 2025-26 

1]LAXMI 

Vacant 

2 DINESH NAG 

3|ARESPARI BAGHEL 

Vacant 

B.Com. 1" Semester, COMMERCE 

Father Name 

KAPUR 

ANIL SAHU 

SHAKIL KHAN 

Samdu 

|SAMDU 

KANSHIRAM KASHYAP 

SONARU SETHIYA 
TANKO HATI 

|NILAMBAR 

GENERAL 

|DEVGUN 
Kalasundar 

|CHATIU RAM 

BAJNATH DEHARI 

SHOBHARAM 
RAMESHWAR RANA 

DEENANATH 

CHANDRASINGH 

|Humeshram Dewangan 
UMESH KASHYAP 

MANGALSAY 

SONADHAR 

|SONURAM 

OBC 

SC 

ST 

RAMESHWAR NAG 

BALIRAM BAGHEL 

FF 

PWD 

Gender 

Female 

|Female 

Male 

Male 

Female 
Male 

Male 

Male 

Female 

Male 

Female 

Male 

Male 

Female 

Female 

Male 

Female 

|Male 
Female 

Female 

Female 

Female 

Male 

Female 

ST 

OBC 

GEN 

ST 

GEN 

ST 

OBC 

OBC 

ST 

ST 

ST 

ST 

ST 

ST 

|ST 
OBC 

ST 

category Percentage 

OBC 

ST 

ST 

ST 

ST 

ST 

|ST 

80.6 

77.8 

76.6 

76.6 

73.8 

72.8 

71.4 

69 

68.8 

68.6 

68.4 

67.6 

64.4 

64 

63.8 

63.6 

63.4 

61 

59.2 

56.4 

54.4 

51.6 

50.6 

48.4 

fra-HT (B16) 
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