VEER YODDHA JAKARKAN BHATRA GOVT. COLLEGE BAKAWAND, BASTAR B.Com. 1" Semester, COMMERCE Admission Merit List (Phase-I) Session 2025-26

S. NO.	Student Name	Father Name	Gender	category	Percentage
		GENERAL			
1	TULSABATI	KAPUR	Female	ST	80.6
2	CHANDNI SAHU	ANIL SAHU	Female	OBC	77.8
3	SAHIL KHAN	SHAKIL KHAN	Male	GEN	76.6
4	Lakhichandra	Samdu	Male	ST	76.6
5	SAROJ	SAMDU	Female	GEN	73.8
6	TARUN KUMAR KASHYAP	KANSHIRAM KASHYAP	Male	ST	72.8
7	SUMIT SETHIYA	SONARU SETHIYA	Male	OBC	71.4
8	BHARAT HATI	TANKO HATI	Male	ОВС	69
9	BANITA	NILAMBAR	Female	ST	68.8
10	Jogendra Kashyap	DEVGUN	Male	ST	68.6
11	Jagriti	Kalasundar	Female	ST	68.4
12	Shobhalal	CHATIU RAM	Male	ST	67.6
13	BRIJESH DEHARI	BAIJNATH DEHARI	Male	ST	64.4
14	DINKI	SHOBHARAM	Female	ST	64
15	BHARTI RANA	RAMESHWAR RANA	Female	ST	63.8
16	Gaurav Patel	DEENANATH	Male	OBC	63.6
17	MONIKA MOURYA	CHANDRASINGH	Female	ST	63.4
18	Lokesh Kumar Dewangan	Humeshram Dewangan	Male	OBC	61
19	SAVITRI KASHYAP	UMESH KASHYAP	Female	ST	59.2
20	TILOTAMA	MANGALSAY	Female	ST	56.4
21	SUKANTI KASHYAP	SONADHAR	Female	ST	54.4
	L ₁ .	OBC			
Vaca	nt				
		SC			
Vaca	nt				
		ST		·	
1	LAXMI	SONURAM	Female	ST	51.6
	DINESH NAG	RAMESHWAR NAG	Male	ST	50.6
3	ARESPARI BAGHEL	BALIRAM BAGHEL	Female	ST	48.4
		FF			
Vaca	nt				
PWD					
Vacant					

नोट:- प्रवेश की अंतिम तिथि 08/07/2025 हैं | इसके उपरांत द्वितीय लिस्ट के प्रवेशार्थियों को मौका दिया जावेगा |

Zarja Zarja

इना चार्य वीर योद्धा जकरकन भतरा शासकीय महाविद्यालय बकावण्ड